FONDAZIONEAQUILEIA

Sede Legale: VIA PATRIARCA POPONE, 7 AQUILEIA (UD)

C.F. 1 90017120305

Bilanco d 31/12/2010

Stato Patrimoniale Attivo

B) IMMOBILIZZAZIONI
| - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
1) Costi di impianto e di ampliamento
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicita’
7) Altre immobilizzazioni immateriali
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
I - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
1) Terreni e fabbricati
2) Impianti e macchinario
4) Altri beni materiali
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)
C) ATTIVO CIRCOLANTE
Il - CREDITI
5) Crediti verso altri
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre l'esercizio successivo
TOTALE CREDITI
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE
1) Depositi bancari e postali
3) Denaro e valori in cassa
TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)
D) RATEI E RISCONTI

Ratei e risconti attivi

Prospetto di Bilancio

Parziali 2010 Totali 2010 Esercizio 2009

5.509
8.800
972.607

986.916

131.081
9.125
3.855

144.061

1.130.977

120

120

120

5.611.364

260

5.611.624

5.611.744

2.308

8.264
3.600
573.575
585.439

65.137
12.063
3.367
80.567
666.006

4.030.391
576
4.030.967

4.030.967

855
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TOTALE RATEI E RISCONTI (D)

TOTALE ATTIVO

Stato Patrimoniale Passivo

A) PATRIMONIO NETTO
| - Capitale
VIl - Altre riserve, distintamente indicate
Riserva per differenza da arrotondamento all'unita di Euro
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)
B) FONDI PER RISCHI E ONERI
3) Altri fondi
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI (B)
D) DEBITI
7) Debiti verso fornitori
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
12) Debiti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
14) Altri debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
TOTALE DEBITI (D)
E) RATEI E RISCONTI
Ratei e risconti passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)

TOTALE PASSIVO

Prospetto di Bilancio

Bilancio ordinario al 31/12/2010

Parziali 2010 Totali 2010 Esercizio 2009

2.308
6.745.029

855
4.697.828

Parziali 2010 Totali 2010 Esercizio 2009

556.818

4.114.459
1.942.068
6.613.345

20.824
20.824

86.983
86.983

12.577
12.577

2.418

2.418

4.218

4.218

106.196

4.664

4.664

6.745.029

556.818

2

2
2.171.654
1.942.805
4.671.279

10.208
10.208

6.476
6.476

1.498

1.498

5.486

5.486

23.668

2.881

2.881

4.697.828
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Conto Economico

Parziali 2010
A) VALORE DELLA PRODUZIONE
5) Altri ricavi e proventi
Contributi in conto esercizio 2.456.000
Ricavi e proventi diversi 346
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE
B) COSTI DELLA PRODUZIONE
7) Costi per servizi
8) Costi per godimento di beni di terzi
10) Ammortamenti e svalutazioni
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 144.489
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali 6.665
14) Oneri diversi di gestione
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
16) Altri proventi finanziari
d) Proventi diversi dai precedenti 62.883
da altre imprese 62.883
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
Imposte correnti sul reddito d'esercizio 2.674

23) Utile (perdita) dell'esercizio

Il Bilancio soprariportato e vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.
Aquileia,

Il Direttore
Gianni Fratte

Prospetto di Bilancio

Bilancio ordinario al 31/12/2010

Totali 2010 Esercizio 2009

2.456.346

2.456.346

422.234
864

151.154

235
574.487
1.881.859

62.883

62.883

1.944.742

2.674

1.942.068

2.180.280
2.180.000
280

2.180.280

204.842
1.009
80.782
75.643
5.139
1.152
287.785
1.892.495

52.352
52.352
52.352
52.352
1.944.847
2.042
2.042
1.942.805



